

PROFORMA INVOICE

DATE:	11.7.2015
NO:	12756

TO :	Manisa Rotary Kulübü Derneği Organize Sanayi Bölgesi Manisa Vergi Dairesi: Mesir Vergi No: 6120615160
------	--

FROM:	OZVARDAR CAM URUN. MOB. VE AKS. ELEK. CIH. İMA.NAK.İNS.SAN.VE TIC.LTD.STİ. <u>Address:</u> ORGANİZE SANAYİ BOLGESİ 3.KISIM MUSTAFA KEMAL BULVARI NO:22 MANİSA/TURKEY Phone: +90 236 213 0206 - Fax: +90 236 213 0314
-------	---

Product Code	Price Dollar	Quantity Pieces	Total Dollar
3MM Epoxy Surface Application (m2)	\$22,00	420	\$9.240,00
Wall Plaster & Coating & Painting Application (m2)	\$9,40	750	\$7.050,00
Suspended Ceiling Application (m2)	\$24,60	420	\$10.332,00
200 x 210 Double Wood Door (Pcs)	\$400,00	2	\$800,00
90 x 210 Single Wood Door (Pcs)	\$160,00	4	\$640,00
Electrical System Maintenance	\$650,00	1	\$650,00

TOTAL	\$28.712,00
FCA, MANİSA (TURKEY)	

REMARKS	1. This quotation excludes the customs & tariff involved. 2. Once T/T transfered, pls forward us the wire copy either by Fax or mail.
	SIGNATURE & DATE